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W tym tygodniu, w środę, 22 lutego, przypada Święto Katedry św. Piotra Apostoła. Już od1.
IV  wieku  wierni  Rzymu  obchodzili  pamiątkę  założenia  gminy  chrześcijańskiej  i  obrania
Wiecznego Miasta przez św. Piotra Apostoła na stolicę Kościoła Chrystusowego. Symbolem
władzy Piotrowej stała się potężna bazylika, wzniesiona w XVII wieku nad grobem pierwszego
biskupa Rzymu. Święto jest przede wszystkim okazją do wyrażenia czci Św. Piotrowi i każdemu
jego następcy, którzy zgodnie z wolą Chrystusa zostali wybrani na pasterzy całego Kościoła
powszechnego.

W przyszłą  niedzielę  rozpoczynamy  50 Tydzień  Modlitw  o  Trzeźwość  w Kościele.  W2.
naszych modlitwach będziemy polecać Bogu osoby uzależnione od alkoholu a  także tych,
którzy poprzez dar osobistej abstynencji pragną pomóc innym powstać z nałogu.

Bóg zapłać za wszystkie ofiary złożone na prace przy naszym kościele. W drugą niedzielę3.
miesiąca nasza „kasa remontowa” wzrosła o kwotę 420,40 zł. Stan „kasy remontowej” wynosi
21.784,03 zł.

Bardzo dziękuję Kierownictwu i PracownikomZarządowi Melioracji i Urządzeń Wodnych4.
w Bartoszycach,  za  przekazanie  pompy  wodnej  wraz  z  osprzętem w celu  usprawnienia
systemu  odwodnienia  kompleksu  sanktuaryjnego  oraz  za  wykonanie  i  montaż  klap
zabezpieczających  studnie  znajdujące  się  przy  obiekcie.

Bóg zapłać za składane ofiary na intencje mszalne. Jednocześnie zachęcam do zamawianie5.
Mszy Św. w naszym sanktuarium – są wolne intencje w nadchodzącym tygodniu.

Każda niedziela jest wyjątkową okazją do pogłębiania wiary i zacieśniania naszej osobistej6.
relacji z Panem Bogiem. Powierzajmy Mu trudy minionego tygodnia i nadzieje, które otwiera
przed nami. Niech On działa w naszych sercach, a wówczas codzienność wypełni się dobrem.
Na nadchodzący tydzień nie Pan nam błogosławi.

NABOŻEŃSTWA W SANKTUARIUM:

Poniedziałek – Po Mszy Św. Litania do Św. Józefa;
Wtorek – Po Mszy Św. Koronka do Bożego Miłosierdzia;

Środa– Po Mszy Św. Nowenna do MB Nieustającej Pomocy.



 


